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50

51

52

54

55 56

57

58

61

62

63

64

65

66

97

99

101

71

76

77

78

79

74

75

85

84

73

88

89

91

93

95

69

70

68

82
67

86

87

102

a

a

a

a

a

a

a a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b

b
b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

c

c

c

c

c

cc

gh

f

e

d

i

j

d

a

d

b

d

a

a

77

77

23

23

10

10

79

3

69

31

67

68

68

68

89

77

77

23

23

68

68

69
70

SECTION ZA

SECTION    Z
K

SECTION    Z
K

SECTION    AH

SECTION    AH

SECTION  ZM

SECTION ZO

SECTION  ZP

Cour  des

Halles

Mairie

Hôpital

DP

Ecole

Ecole

D.P.

Ecole

D.P.

Ecole

43

43

152
73

7

3

2
1

25

4

5
6

13

14

15

23

9

16

17 18
19

20

22 21

10

11

12

7

7

UA

UD

UD

UB

UD

UD

AU2

N

N

N

N

UAI
Nh

N

UD

N

UD

UD

UB

UD

UD

N

N

AU1

UB

UA UB

UB

AU2
AU2

UAa

N

Nc

N

UY

A

A

AU1

UD

UD

N

N

N

A

AUh

AU1

N

N

UAl

AUl

AUs1

A

A

A

A

A

A

UY

UD

UH

UBl

UA

UBl

N

N

A

N

N

N

N

N
N

N

N

N

UBl

AUa

N

N

N

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Nl

A

N

Nh

Nh

Nh
Nh

Nh

Nh

Nh Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

Nh

UD

AU1

UBl

Nh

A

A

A

AA

A

N

N

N

Nh

UA

UA

N

A

A

A

N

N

A

N

N

AUs

N AUls

A Zone agricole

Nh Secteur dans lequel sont admis l'aménagement, l'extension mesurée des 
constructions existantes et la construction d'annexe

Nc Secteur de protection de captage

N Zone naturelle

AUl Zone de développement des activités de loisirs, liée au Parc des Cordeliers

AUa Zone réservée à une opération particulière dans le secteur Préval 
(application de l'article L123-2-a) 

AUs Zone d'urbanisation future pour équipements hospitaliers et thermaux

AU2 Zone d'urbanisation future à long terme

AU1 Zone d'urbanisation future à court ou moyen terme

UY Zone d'activités artisanales et industrielles

UD Périphérie pavillonnaire et extension des hameaux

UBl Secteur réservé aux équipements sportifs, scolaires , sociaux et socio-culturels

UB Extension de la zone urbaine en bâti dense

UAl Secteur réservé aux équipements collectifs publics et aux commerces

UAa Secteur correspondant au hameau de Blégny

UA Zone urbaine d'habitat et d'activités correspondant au centre ancien

UYa Secteur réservé à l'implantation d'aires de stationnement et de dépots couvertes

AUh Zone réservée à la maison de retraite spécialisée pour personnes âgées
Site d'exploitation agricole

Ancien site d'exploitation agricole

Nl Secteur à constructibilité limitée et réservé à l'établissement Fort Aventure 

Canalisation de gaz

UH Zone réservée au camping-caravaning

Espace boisé classé

Emplacement réservé
Risques technologiques/canalisation de gaz

Secteur de risque d'inondation (se reporter au PPR inondation présenté à l'annexe 2.d)

Secteur de risque géologique majeur (cf. PPR mouvements de terrain)

Secteur de risque géologique maîtrisable (cf. PPR mouvements de terrain)

Risques majeurs

Risques maîtrisables

Report indicatif de l'atlas des risques géologiques 
du Jura établi au 1/50000e :

AUls Zone destinée à la réalisation d'aires de stationnement, liée au Parc des Cordeliers

AUs1 Secteur de la zone AUs dans lequel une activité de production et de 
commercialisation de produits cosmétologiques peut être autorisée


